
Determina n. */2026 
*n. della registrazione di protocollo
riportato nei metadati del sistema di
protocollo informatico Titulus 

Oggetto: Sostituzione rappresentante degli assegnisti nel 
Comitato Unico di Garanzia della Scuola 

Pubblicato all’Albo della Scuola 

Area: Direzione generale 

U.O.: Organi di governo e progetti strategici

IL DIRETTORE GENERALE 

RICHIAMATO lo Statuto della Scuola (emanato con Decreto rettorale n. 46/2022 e 

pubblicato in Gazzetta Ufficiale - Serie Generale n. 75 del 30-3-2022); 

RICHIAMATO il Regolamento per la costituzione ed il funzionamento del Comitato 
Unico di Garanzia della Scuola (emanato con Decreto Rettorale 
20/2019); 

CONSDIERATO che l’attuale rappresentante degli assegnisti nel Comitato Unico di 
Garanzia della Scuola, Dott. Gianrocco Mucedero, è diventato 
Ricercatore a tempo determinato art. 24 comma 3, lett. a) della Legge 
240/2010, dal 1° gennaio 2026; 

CONSIDERATO che con nota prot. n. 785/2026 la Dott.ssa Chiara Battaglini (assegnista 
afferente alla Classe SUV) è stata designata quale rappresentante 
scelta dagli assegnisti nel Comitato Unico di Garanzia; 

RITENUTO OPPORTUNO procedere alla nomina; 

DETERMINA 

di nominare la Dott.ssa Chiara Battaglini quale rappresentante degli assegnisti nel Comitato Unico 
di Garanzia della Scuola, per lo scorcio di mandato, vale a dire sino al 30/09/2027. 

Pavia, data del protocollo 

IL DIRETTORE GENERALE 

 Ing. Giuseppe Conti  
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 


		2026-01-22T10:04:02+0100
	IT
	Giuseppe Conti




